PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DG Nº 433/2016

São Luís, (datado e assinado digitalmente).

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o
disposto na Portaria GP nº 2 de 04/01/2016,

R E S O L V E:

Remover  a  servidora  SÍLVIA  MAGALHÃES  MACIEL,  Analista
Judiciário,  Área  Administrativa,  C-13,  do  Quadro  Permanente  deste  Tribunal,
matrícula  nº  30816535,  da  Coordenadoria  de  Distribuição  e  Cadastramento
Processual, para ter exercício na 6ª Vara do Trabalho de São Luís, com efeitos a
contar de 26/10/2016.

Dê-se ciência.

Publique-se no Caderno Administrativo do Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho – DEJT e disponibilize-se no Portal da Internet.

ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO

/cgp/aagsf

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R

A
D
R
I
A
N
A

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

D
E

B
R
I
T
O
:
3
0
8
1
6
8
9
2

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
4
/
1
0
/
2
0
1
6

-

1
1
:
2
9
:
5
6

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

5
E
3
6
A
5
G
F
B
Q
.
Q
A
X
Q
Y
Z
2
S
D
3
.
S
W
Q
A
8
R
3
S
8
3
.
B
E
3
G
M
T
B
Q
T
C

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php

		2016-10-24T11:29:56-0300
	TRT16
	Validador: 5E36A5GFBQ.QAXQYZ2SD3.SWQA8R3S83.BE3GMTBQTC